COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE TAXIS DE TINAJILLAS S.A.

Saraguro - Loja - Ecuador

Saraguro, 02 de junio de 2014

Sr.

VICENTE DE JESÚS SARANGO GONZÁLEZ

Presente.

Me es grato participar a usted que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía de TRANSPORTE DE TAXIS DE TINAJILLAS S.A. en sesión celebrada el domingo primero de junio del dos mil catorce, tuvo el acierto de elegir a usted, para el desempeño de las funciones de:

PRESIDENTE

de esta compañía, por el período de dos años, con la representación legal, judicial y extrajudicial y con los deberes y derechos establecidos en los estatutos sociales de la Compañía. Al felicitar a usted por tan merecida designación, le reitero mi especial consideración y estima.

Atentamente

Sr. Çabrera Cabrera Flavio Ivan

GERENTE GENERAL

RAZÓN: Acepto y prometo desempeñar las funciones de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE TAXIS DE TINAJILLAS S.A., que se me confiere según el nombramiento precedente. Saraguro, 02 de junio del 2014.

Sr. Vicente de Jesus Sarango González

C.C. 110453467-0

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON SARAGURO

SARAGURO-LOJA-ECUADOR

 Queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE.- que antecede de la DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE TAXIS DE TINAJILLAS S.A, bajo el Nº 18 del Registro Mercantil.

Saraguro: Junio, 02 del 2014

El Registrador de la Propiedad y Mercantil Dr. Robalino Mora González

Revisado por el Sr: Jarge Luis Berru Armijo: